

赤峰市直属第五幼儿园赤峰市直属7所幼儿园设备购置项目第7标段中标（成交）明细

赤峰市政府采购中心受赤峰市直属第五幼儿园委托，采用询价进行采购赤峰市直属7所幼儿园设备购置项目第7标段（项目编号：2025CG056HW）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（设备类）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古千玄科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 421,600.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他电子和通信测量仪器	双通道幼儿晨检机器人（体温 手足口病）	WR0126-01	沃科雷克	苏州沃柯雷克智能系统有限公司	苏州	52,900.00	2.00	台	105,800.00
1-2	其他用具	小冰箱	BC-166L	志高	广东高而美制冷设备有限公司	广东	1,300.00	1.00	台	1,300.00
1-3	教具	语言区试听耳机	Bobo-2	FINGERTIME	深圳市盛创数码科技有限公司	深圳	90.00	16.00	个	1,440.00
1-4	教具	幼儿园按钮录音	Xs2	宝萌岛	珠海市爱婴岛商贸连锁有限公司	珠海	25.00	16.00	个	400.00
1-5	教具	儿童版早教播放器	G2	名校堂	深圳市台智伟业电子有限公司	深圳	230.00	16.00	台	3,680.00
1-6	教具	幼教专用触控教学一体机（含幼教资源）	Y586XA	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广州	24,700.00	2.00	台	49,400.00
1-7	其他办公用品	A4彩色打印机	CM7120W	至像	至像科技有限公司	天津	2,690.00	18.00	台	48,420.00
1-8	音响电视组合机	便携式户外音响	T515	谨亿	广州市谨亿电器科技有限公司	广州	2,470.00	3.00	台	7,410.00
1-9	通用摄像机	灵眸手持云台	Pocket3	大疆	山西大疆创新科技有限公司	山西	4,750.00	1.00	台	4,750.00
1-10	通用照相机	相机（配镜头保护镜）	6mm F2.8	岩石星	博圳道（深圳）科技有限公司	深圳	37,500.00	1.00	台	37,500.00
1-11	消防设备	消防水带	25-6508	四海	江苏四海消防器材有限公司	江苏	150.00	30.00	个	4,500.00
1-12	消防设备	消防卷盘	JPS0.8/1.0/1.6-19/25/30	闽太	闽太消防科技股份有限公司	福建	140.00	30.00	盘	4,200.00
1-13	热水器	热水器	60-DS3	美的	广东美的厨卫电器制造有限公司	广东	4,950.00	18.00	个	89,100.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-14	洗衣机	洗烘一体机	100-H608h	海尔	合肥海尔滚筒洗衣机有限公司	合肥	9,450.00	2.00	台	18,900.00
1-15	化学方法消毒设备	消毒柜	XDZ110	悦康	广东悦康电器有限公司	广东	2,240.00	20.00	台	44,800.00

二、合同包2（家具类）

- 1.1、中标（成交）供应商：赤峰俊泽建筑劳务工程有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 370,064.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	其他床类	儿童床	1200mm*600mm*150mm	科琪	江苏科琪教学设备有限公司	淮安市	346.00	560.00	张	193,760.00
2-2	门、门檻	套装门	M37-02	曼宝迪	石家庄乐康装饰材料有限公司	石家庄	1,950.00	32.00	套	62,400.00
2-3	门、门檻	套装门	MD-03	曼宝迪	石家庄乐康装饰材料有限公司	石家庄	1,452.00	52.00	套	75,504.00
2-4	其他柜类	手摇式档案柜	GY1211	旺运	河北旺运柜业有限公司	衡水市	1,150.00	24.00	个	27,600.00
2-5	办公桌	教师电脑桌	900mm*600mm*730mm	金亚	香河金亚家具有限公司	廊坊市	450.00	24.00	张	10,800.00

三、合同包4（教学设备类）

- 1.1、中标（成交）供应商：呼和浩特市郭氏商贸有限责任公司
- 1.2、中标（成交）总价： 624,876.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-1	教具	户外空中长廊	规格：3400*440*600cm；型号：ZH202505；	正昊	温州正昊游乐设备有限公司	温州	6,200.00	34.00	米	210,800.00
4-2	教具	儿童三轮车	规格：60*50cm；型号：wl69003；	晨教	永嘉县晨教儿童用品有限公司	温州	450.00	30.00	辆	13,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-3	教具	木质大型螺母积木	规格：35种/套；型号：XTG2020-3；	向天歌	浙江好童年玩具制造有限公司	温州	8,900.00	1.00	套	8,900.00
4-4	教具	阿基米德积木	规格：10*2*0.7cm；型号：XT-01；	欣彤	温州欣彤玩具有限公司	温州	240.00	16.00	盒	3,840.00
4-5	教具	户外安吉轮胎配件	规格：75*32*32cm；型号：XT-02；	欣彤	温州欣彤玩具有限公司	温州	290.00	8.00	个	2,320.00
4-6	教具	体操垫	规格：200*100*10cm；型号：XT-31；	欣彤	温州欣彤玩具有限公司	温州	290.00	5.00	个	1,450.00
4-7	教具	室内中空积木	规格：58片/套；型号：XT-04；	欣彤	温州欣彤玩具有限公司	温州	1,120.00	16.00	套	17,920.00
4-8	教具	砖筑大师	规格：29种/套；型号：XT-05；	欣彤	温州欣彤玩具有限公司	温州	58,000.00	1.00	套	58,000.00
4-9	教具	户外安吉轮胎配件	规格：80*60*60cm；型号XT-06；	欣彤	温州欣彤玩具有限公司	温州	230.00	8.00	个	1,840.00
4-10	教具	儿童沙画箱	规格：40*30cm；型号：XT-07；	欣彤	温州欣彤玩具有限公司	温州	180.00	16.00	箱	2,880.00
4-11	教具	户外拼搭空心建构积木	规格：928件/套；型号：XTG001-1；	向天歌	浙江好童年玩具制造有限公司	温州	36,000.00	1.00	套	36,000.00
4-12	教具	多功能合一棋盘	规格：3种/套；型号：XT-08；	欣彤	温州欣彤玩具有限公司	温州	280.00	16.00	套	4,480.00
4-13	教具	户外充气大足球	规格：直径80cm；型号：XT-09；	欣彤	温州欣彤玩具有限公司	温州	98.00	6.00	个	588.00
4-14	教具	多米诺骨牌	规格：166件/套；型号：XT-010；	欣彤	温州欣彤玩具有限公司	温州	52.00	16.00	盒	832.00
4-15	教具	幼儿园可调节鞍马	规格：45-60cm；型号：XT-011；	欣彤	温州欣彤玩具有限公司	温州	198.00	6.00	个	1,188.00
4-16	教具	儿童便携显微镜	规格：10*4.7cm；型号：XT-012；	欣彤规格：10*4.7cm；型号：XT-012；	温州欣彤玩具有限公司	温州	49.00	32.00	个	1,568.00
4-17	教具	幼儿园双簧助跳板	规格：双簧；型号：XT-013；	欣彤	温州欣彤玩具有限公司	温州	235.00	8.00	个	1,880.00
4-18	教具	芦丁鸡饲养箱	规格：80*40*40cm；型号：XT-014；	欣彤	温州欣彤玩具有限公司	温州	205.00	8.00	个	1,640.00
4-19	教具	幼儿园户外游戏小木屋	规格：长2米宽1.8尖顶高1.8米；型号：XT-015；	欣彤	温州欣彤玩具有限公司	温州	8,500.00	1.00	个	8,500.00
4-20	教具	室外木质厨房	规格：120*50*113cm；型号：XT-016；	欣彤	温州欣彤玩具有限公司	温州	5,600.00	1.00	个	5,600.00
4-21	教具	移动式透明涂鸦板	规格：110*80*15cm；型号：XT-017；	欣彤	温州欣彤玩具有限公司	温州	2,650.00	16.00	个	42,400.00
4-22	教具	户外炭烧积木	规格：866片/套；型号：XTG2018-866；	向天歌	浙江好童年玩具制造有限公司	温州	8,250.00	1.00	套	8,250.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-23	教具	运动组合	规格：18种/套；型号：XTG039-24；	向天歌	浙江好童年玩具制造有限公司	温州	16,000.00	1.00	套	16,000.00
4-24	教具	障碍跑	规格：119件/套；型号：WWY-887；	娃娃悦	威海娃娃悦教育科技有限公司	山东	37,600.00	2.00	套	75,200.00
4-25	教具	墙面磁力玩具	规格：600*110cm；型号：KJ-2223；	培乐迪	浙江童园玩具有限公司	浙江	5,300.00	1.00	套	5,300.00
4-26	教具	区域玩具洞洞墙（底板）	规格：48*48*1.5cm；型号：MDD-8888；	培乐迪	浙江童园玩具有限公司	浙江	400.00	144.00	件	57,600.00
4-27	教具	洞洞墙（收纳盒）	规格：48*12.5*12.5cm；型号：MDD-9999；	培乐迪	浙江童园玩具有限公司	浙江	200.00	72.00	件	14,400.00
4-28	教具	区域墙面玩具（29种）	规格：29种/套；型号：MDD-2060；	培乐迪	浙江童园玩具有限公司	浙江	22,000.00	1.00	套	22,000.00

赤峰市政府采购中心
2025年09月22日